PAGE

	Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ХУШУ

21.10.2024 № 476
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2024 № 476
          город Канаш

Об отмене на территории города

Канаш Чувашской Республики особого

противопожарного режима

В связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижением опасности возникновения природных пожаров на территории города Канаш Чувашской Республики, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69 «О пожарной безопасности», Законом Чувашской Республики от 25.11.2005 г. № 47 «О пожарной безопасности в Чувашской Республике»:

1. Отменить с 21 октября 2024 г. на территории города Канаш Чувашской Республики особый противопожарный режим, установленный распоряжением администрации города Канаш Чувашской Республики от 26 марта 2024 г. № 152 «Об установлении на территории города Канаш Чувашской Республики особого противопожарного режима».

2. Признать утратившим распоряжением администрации города Канаш Чувашской Республики от 26 марта 2024 г. № 152 «Об установлении на территории города Канаш Чувашской Республики особого противопожарного режима».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города

                                    В.Н.Михайлов